RAZEM Robocizna Materiały Sprzęt

RAZEM 9806,28 920,04 6836,22 2050,02
Koszty pośrednie [Kp] 60% od (R+S) 1781,91 551,97 1229,94

RAZEM 11588,19 1472,01 6836,22 3279,96
Zysk [Z] 10% od (R+S+Kp(R+S)) 475,14 147,04 328,10

RAZEM 12063,33 1619,05 6836,22 3608,06
OGÓŁEM 12063,33

Słownie:   dwanaście tysięcy sześćdziesiąt trzy i 33/100 zł

- 5 -

ZERWNĘTRZNE

Lp. Podstawa Opis jm Nakłady Koszt
jedn.

R M S

2 45223300-9 ROBOTY WYKOŃCZENIOWE NAWIERZCHNIE
8

d.2
KNR 2-31
0402-03

Ława pod krawężniki betonowa zwykła
obmiar  = 11,250 m3

m3

-- R --
1* robocizna

9,88 r-g/m3 * 20,00 zł/r-g

[...]

ROBOTY WYKOŃCZENIOWE NAWIERZCHNIE
RAZEM Robocizna Materiały Sprzęt

RAZEM 29521,86 11801,95 17719,91
Koszty pośrednie [Kp] 60% od (R+S) 7081,22 7081,22

RAZEM 36603,08 18883,17 17719,91
Zysk [Z] 10% od (R+S+Kp(R+S)) 1888,34 1888,34

RAZEM 38491,42 20771,51 17719,91
OGÓŁEM 38491,42

Słownie:   trzydzieści osiem tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt jeden i 42/100 zł

PODSUMOWANIE
CAŁY KOSZTORYS

RAZEM Robocizna Materiały Sprzęt
RAZEM 39328,14 12721,99 24556,13 2050,02

Koszty pośrednie [Kp] 60% od (R+S) 8863,13 7633,19 1229,94
RAZEM 48191,27 20355,18 24556,13 3279,96

Zysk [Z] 10% od (R+S+Kp(R+S)) 2363,48 2035,38 328,10
RAZEM 50554,75 22390,56 24556,13 3608,06

VAT [V] 23% od (Σ(R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S))) 11627,59 5149,83 5647,91 829,85
RAZEM 62182,34 27540,39 30204,04 4437,91

OGÓŁEM 62182,34

Słownie:   sześćdziesiąt dwa tysiące sto osiemdziesiąt dwa i 34/100 zł